
III PRZEŁAJOWE GRAND PRIX MYSŁOWIC O PUCHAR 
TRUCHTACZA 

BIEG DRUGI - WIOSENNY 
KLASYFIKACJA OPEN : 

MIEJSCE NAZWISKO, IMI Ę KLUB / MIASTO WYNIKI – BIEG II UWAGI 
1 Smoleń Jarosław Mysłowice 0:25:22  
2 Proksa Robert Mysłowice 0:26:04  
3 Stolecki Grzegorz Chełm Śląski 0:27:36  

4 Kontowicz Rafał M-ce KB NO.1 0:28:21  
5 Lubowicki Łukasz 40-latek Tychy 0:28:35  
6 Płoskoński Piotr Rusinów 0:28:40  
7 Kubik Jarosław Truchtacz Mysłowice 0:29:12  
8 Jankowski Grzegorz WBK Meta Lubliniec 0:30:04  
9 Szczepanik Andrzej KSTataimsandy 0:30:09 CC 
10 Kobak Krzysztof Mysłowice 0:30:24  
11 Koch Artur Sosnowiec 0:30:57  
12 Kowalski Maciej Sosnowiec 0:31:12 Sł.Mund. 
13 Wyleciał Dorota Truchtacz Mysłowice 0:31:24 K 
14 Wielgos Józef 40-latek Tychy 0:31:32  
15 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 0:31:45 Sł.Mund. 
16 Kobyliński Tomasz WBK Meta Lubliniec 0:31:49 Sł.Mund. 
17 Kolonko Mirosław MCC Chorzów 0:32:08  
18 Kwieciński Michał Siemianowice Ślaskie 0:32:13  
19 Wieczorek Krzysztof Truchtacz Mysłowice 0:32:27  
20 Nowak Agnieszka Pogoria Biega 0:33:18 Sł.Mund./K 

21 Brzózka Norbert Pogoria Biega 0:33:19  
22 Szymczyk Barbara TKKF Jastrz ąb 0:33:25 CC/K 
23 Mikołajczyk Sandra Siemianowice Ślaskie 0:33:29 K 
24 Gansiniec Ireneusz Mysłowice 0:33:55  
25 Legomiński Werner Truchtacz Mysłowice 0:34:34  
26 Jarzyna Adam Polanka Wielka 0:35:13  
27 Mlaskawa Edward Zabrze 0:35:15  
28 Kotara Grzegorz Mysłowice 0:36:01  
29 Micuda Jan Truchtacz Mysłowice 0:36:24  
30 Bromboszcz Karol Vision Express Katowice 0:36:36  
31 Kolonko Justyna MCC Chorzów 0:36:43 K 
32 Smalcerz Marzena Jaworzno 0:37:30 K 
33 Krysta Bartosz Mysłowice 0:38:36  
34 Zapiór Marek Bytom 0:39:29  
35 Sokół Grzegorz Truchtacz Mysłowice 0:39:55  
36 Jarosz Marian Truchtacz Mysłowice 0:40:02  
37 Kerlik Agnieszka Sosnowiec 0:41:32 K 



38 Kosicka Ewelina Sosnowiec 0:41:34 K 
39 Kałusek Jacek Gaszowice 0:41:35  

40 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 0:41:42 K 

41 Świerc Krzysztof Świętochłowice 0:45:04 NW 

42 Duda Krzysztof NW SPEED Mikołów 0:45:21 NW 

43 Mikołajczyk Romuald Katowice 0:46:00 NW 

44 Grzesik Dariusz Chorzów 0:47:01  
45 Pielot Ilona Chorzów 0:48:15 K 

46 Kokot Aneta Iwanowice Duże 0:48:30 NW/K 

47 Grzesik Katarzyna Chorzów 0:48:36 NW/K 

48 Wyleciał Zbigniew Katowice 0:49:43 NW 

49 Kurek Edward MOSIR Czeladź 0:50:06 NW 

50 Mielczarek Dariusz Płomień Iwanowice 0:50:25 NW 

51 Filuś Celina Grzmiące Kije Mysłowice 0:50:42 NW/K 

52 Ziółkowska Jolanta Katowice 0:51:07 NW/K 

53 Jóźwiak Bożena Katowice 0:51:57 NW/K 

54 Porczak Marian Mysłowice 0:52:09 NW 

55 Cieśla Urszula Katowice 0:53:44 NW/K 

56 Katan Wiesława Truchtacz Mysłowice 0:53:45 NW/K 

57 Kilan Renata Płomień Iwanowice 0:53:46 NW/K 

58 Kamrowski Łukasz ChodzING Katowice 0:53:52 NW 

59 Wujko Józef Katowice 0:56:36 NW 

60 Janiczek Tadeusz MOSIR Czeladź 0:57:02 NW 

61 Szmigiel Franciszek Mysłowice 1:02:32 NW 

62 Szyja Leokadia Mysłowice 1:02:34 NW/K 

63 Hornik Martyna Truchtacz Mysłowice 0:41:20 NW/K IIokr.  

64 Szmigiel Halina Mysłowice 0:50:20 NW/K IIokr. 

65 Besser Artur UKS Lider  Katowice 0:15:13 I okr. 
66 Proksa Wojtek Mysłowice 0:15:14 I okr.  

67 Mucha Kacper Mysłowice 0:23:51 I okr. 
68 Katan Joanna Truchtacz Mysłowice 0:23:52 I okr./K 
69 Besser Bartosz Czeladź 0:24:10 I okr. 
70 Witecki Marek Truchtacz Mysłowice 0:: CC 
71 Witecka Halina Truchtacz Mysłowice 0:: NW/K  

KLASYFIKACJA CANICROSS : 
1 Szczepanik Andrzej KSTataimsandy 0:32:15 canicross 
2 Szymczyk Barbara TKKF Jastrz ąb 0:33:25 canicross 
3 Witecki Marek Truchtacz Mysłowice 0:00:00 canicross 

KLASYFIKACJA NORDIC WALKING : 
1 Świerc Krzysztof Świętochłowice 0:45:04 NW 

2 Duda Krzysztof NW SPEED Mikołów 0:45:21 NW 

3 Mikołajczyk Romuald Katowice 0:46:00 NW 



4 Kokot Aneta Iwanowice Duże 0:48:30 NW/K 

5 Grzesik Katarzyna Chorzów 0:48:36 NW/K 

6 Wyleciał Zbigniew Katowice 0:49:43 NW 

7 Kurek Edward MOSIR Czeladź 0:50:06 NW 

8 Mielczarek Dariusz Płomień Iwanowice 0:50:25 NW 

9 Filuś Celina Grzmiące Kije Mysłowice 0:50:42 NW/K 

10 Ziółkowska Jolanta Katowice 0:51:07 NW/K 

11 Jóźwiak Bożena Katowice 0:51:57 NW/K 

12 Porczak Marian Mysłowice 0:52:09 NW 

13 Cieśla Urszula Katowice 0:53:44 NW/K 

14 Katan Wiesława Truchtacz Mysłowice 0:53:45 NW/K 

15 Kilan Renata Płomień Iwanowice 0:53:46 NW/K 

16 Kamrowski Łukasz ChodzING Katowice 0:53:52 NW 

17 Wujko Józef Katowice 0:56:36 NW 

18 Janiczek Tadeusz MOSIR Czeladź 0:57:02 NW 

19 Szmigiel Franciszek Mysłowice 1:02:32 NW 

20 Szyja Leokadia Mysłowice 1:02:34 NW/K 

21 Hornik Martyna Truchtacz Mysłowice 0:41:20 NW/K IIokr.  

22 Szmigiel Halina Mysłowice 0:50:20 NW/K IIokr. 

23 Witecka Halina Truchtacz Mysłowice 0:: NW/K  

KLASYFIKACJA KOBIET : 
1 Wyleciał Dorota Truchtacz Mysłowice 0:31:24 K 
2 Nowak Agnieszka Pogoria Biega 0:33:18 Sł.Mund./K 

3 Szymczyk Barbara TKKF Jastrz ąb 0:33:25 CC/K 
4 Mikołajczyk Sandra Siemianowice Ślaskie 0:33:29 K 
5 Kolonko Justyna MCC Chorzów 0:36:43 K 
6 Smalcerz Marzena Jaworzno 0:37:30 K 
7 Kerlik Agnieszka Sosnowiec 0:41:32 K 
8 Kosicka Ewelina Sosnowiec 0:41:34 K 
9 Kopeć Bożena Truchtacz Mysłowice 0:41:42 K 

10 Pielot Ilona Chorzów 0:48:15 K 

11 Kokot Aneta Iwanowice Duże 0:48:30 NW/K 

12 Grzesik Katarzyna Chorzów 0:48:36 NW/K 

13 Filuś Celina Grzmiące Kije Mysłowice 0:50:42 NW/K 

14 Ziółkowska Jolanta Katowice 0:51:07 NW/K 

15 Jóźwiak Bożena Katowice 0:51:57 NW/K 

16 Cieśla Urszula Katowice 0:53:44 NW/K 

17 Katan Wiesława Truchtacz Mysłowice 0:53:45 NW/K 

18 Kilan Renata Płomień Iwanowice 0:53:46 NW/K 

19 Szyja Leokadia Mysłowice 1:02:34 NW/K 

20 Hornik Martyna Truchtacz Mysłowice 0:41:20 NW/K IIokr.  

21 Szmigiel Halina Mysłowice 0:50:20 NW/K IIokr. 



22 Katan Joanna Truchtacz Mysłowice 0:23:52 I okr./K 
23 Witecka Halina Truchtacz Mysłowice 0:: NW/K  

KLASYFIKACJA MUNDUROWA : 
1 Kowalski Maciej Sosnowiec 0:31:12 Sł.Mund. 
2 Księżyk Jacek Truchtacz Mysłowice 0:31:45 Sł.Mund. 
3 Kobyliński Tomasz WBK Meta Lubliniec 0:31:49 Sł.Mund. 
4 Nowak Agnieszka Pogoria Biega 0:33:18 Sł.Mund./K 

 


